CLUB CANIN CANADIEN

LIVRE DES
ORIGINES

1°* JANVIER au 31 DECEMBRE 2024

SPITZ FINLANDAIS

CHIENS NES A LETRANGER ENREGISTRES
PORTEES ENREGISTREES

CHIENS NES CANADA ENREGISTRES




Spitz finlandais

N° d’enr. du
chien

FD-LQ4291732

FD-GN4299521

Nom du chien

Date de
naissance

CH Pykalan Priimus Feat 2023-08-06

Loukkaharjun

Triscole Lintujen Etsija

2019-07-23

Lieu de
naissance

Finlande

Nouvelle-
Zélande

Couleur

Rouge

Rouge doré



Spitz finlandais

JG4171139M)

Née:(3M)(1F)

Date de naissance : 2024-05-31
Meére : CH SOARING COMET ZORRA
Couleur : Rouge

Propriétaire a la naissance :
Steffanie Costigan
Lethbridge, Alberta

Pére : Club Suomen K-Trail Blazer Fenrir
N° d’enr. du chien : FD-GE4004869
Date de naissance : 2019-03-08
Couleur : Rouge




Spitz finlandais

N° d’enr. du
chien

CK-MJ4325544

CK-MJ4325238

CK-MJ4336584

CK-MJ4336306

CK-KJ4290926

CK-KJ4290927

CK-KJ4290925

Nom du chien

Flaming Fox Sheridan
Ringo Bowie

Flaming Fox Slenders Il
Red Fynn

Flaming Fox's Pin-Up
Girl Tifa

Flaming Fox's Special
Task Force

Metsanhenki's Kuun
Ulvoja

Metsanhenki's
Kuutamo

Metsanhenki's Kuutar

Date de
naissance

2024-05-31

2024-05-31

2024-05-31

2024-05-31

2022-05-13

2022-05-13

2022-05-13

No

dl
enregistrement
de portée
JG4171139M)
JG4171139M)
JG4171139M)
JG4171139M)
114164587K)

J14164587K]

1J4164587K]

Sexe

Femelle

Couleur

Rouge

Rouge doré

Rouge

Rouge doré

Rouge doré

Rouge doré

Rouge doré
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